６岩獣発 第 200 号

令和 6 年 9 月 27 日

東北各県・仙台市獣医師会長 様

一般社団法人 岩手県獣医師会

会 長   佐々木 一弥

令和６年度ワンヘルスセミナーの開催について

日頃より本会の業務推進にあたりご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げま

す。

このことについて下記のとおり開催しますので、貴会会員にご案内いただき

ますよう特段のご配慮をお願い申し上げます。

記

1. 日  時  令和 6 年 12 月 19 日（木）13：15～16：30

2. 場  所  メトロポリタン盛岡ニューウイング 3 階「星雲の間」

盛岡市盛岡駅前北通２−２７ TEL 019-625-2131

3. 内  容

(1) テーマ：「動物分野の薬剤耐性対策アクションプランの概要：産業動物

分野を中心に」

講 師：田村 豊（公益社団法人北海道獣医師会会長）

(2)  テーマ：「薬剤耐性対策：人医療分野を中心に」

講 師：菅井 基行（国立感染症研究所薬剤耐性研究センター長）

(3)  テーマ：「薬剤耐性対策：小動物臨床分野を中心に」

講 師：村田 佳輝（むらた動物病院院長）

4. 申込期限  12 月 2 日（月）までに下記あてお知らせください。

【申込先】

 一般社団法人岩手県獣医師会

TEL : 019-656-1014

FAX : 019-656-1017

E-mail : ivma202@echna.ne.jp

tel:019-656-1014
mailto:ivma202@echna.ne.jp